PORTARIA Nº 050/2022

              De 1º Junho de 2022

Dispõe sobre designação de servidores
para exercerem as funções de Gestor e

Responsável Técnico do convênio que
específica.

  ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito do Município de Laranjal
Paulista, Estado de São Paulo, usando as atribuições legais,

 R E S O L V E:

ARTIGO 1º – Fica designada a senhora CRISTINA ALVES SANTIAGO, Contadora
da Prefeitura Municipal, inscrita no TC.CRCSP sob o nº 1SP333.382, portadora do RG nº
36.***.756-5/SSP-SP e do CPF nº 434.***.058-30 e o senhor MATHEUS ALMEIDA
VENTRIS, Engenheiro Civil, devidamente habilitado da Prefeitura Municipal, inscrito no
CREA sob nº 506.998.047-4/SP, portador do RG nº 26.***.634-1/SSP-SP e do CPF nº
341.***.638-95, lotado no cargo de Secretário de Planejamento e Desenvolvimento
Urbano, para respectivamente exercer a função de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO
do Processo : SDR-PRC-2022-01142-DM e Demanda: 015908, firmado entre a Prefeitura
do Município de Laranjal Paulista/SP e a Secretaria de Desenvolvimento Regional do
Estado de São Paulo.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 1º de junho 2022.

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR

Prefeito Municipal